

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ สร้างแนว ท่อระบายน้ำ และอาคารบำบัดน้ำ (ใช้ท่อน้ำโพลีเอทิลีนชนิดหนาพิเศษ) ถนนสายท่งรี - บ้านใหม่ ต. ท่งรี อ. ท่งรี จ. นครราชสีมา
งบประมาณโดยสหกรณ์การเกษตร (ท. ท่งรี)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 322,100.57 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ท่อระบายน้ำ ท่อ PVC Ø 100 มม. ยาว 8.5 ตามแบบแปลนเลขที่ 29/02/29
(ขนาด 1/2, 2/2)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 329,774 บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. <u>ป. ๔</u>	จำนวน <u>1</u> แผ่น
๕.๒. <u>ป. ๕</u>	จำนวน <u>1</u> แผ่น
๕.๓. -	จำนวน <u> </u> แผ่น
๕.๔. -	จำนวน <u> </u> แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. <u>นายสมชาย วัฒนศิริ</u>	<u>หัวหน้างาน</u>	<u>นายสมชาย วัฒนศิริ</u>	<u>ประธาน</u>
๖.๒. <u>นายสมชาย วัฒนศิริ</u>	<u>หัวหน้างาน</u>	<u>นายสมชาย วัฒนศิริ</u>	<u>กรรมการ</u>
๖.๓. <u>นายสมชาย วัฒนศิริ</u>	<u>หัวหน้างาน</u>	<u>นายสมชาย วัฒนศิริ</u>	<u>กรรมการ</u>



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

งานติดตั้งและวางท่อประปา (เงินรายได้เทศบาลตำบลวาริชภูมิ)

ประมาณราคาโครงการ

ถนนสายวาริชภูมิ - ม่วงไข่ ต.วาริชภูมิ อ.วาริชภูมิ จ.สกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาพังโคน (น.วาริชภูมิ)

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่

๒๘/๐๒/๒๕

วันที่

๒๖-ก.ย.-๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๒๓๘,๖๐๒	๑.๒๙๑๗	๓๐๘,๒๐๒.๒๐	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๓๐๘,๒๐๒.๒๐	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
๒	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๓๐๘,๒๐๒.๒๐	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ			๓๐๘,๒๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	สามแสนแปดพันสองร้อยบาทถ้วน			

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการ

(นายงกจักร กาลนิล)

วิศวกร ๕

กรรมการ

(นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี)

นายช่างโยธา ๖

ประธาน

(นายมนต์ชัย แสนสิน)

หัวหน้างาน ๘ งานแหล่งน้ำ



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

(แบบ ปร.4)

งานติดตั้งและวางท่อประปา (เงินรายได้เทศบาลตำบลวาริชภูมิ)

ประมาณราคาโครงการ ถนนสายวาริชภูมิ - ม่วงไข่ ต.วาริชภูมิ อ.วาริชภูมิ จ.สกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาพังโคน (น.วาริชภูมิ)

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 28/02/29 วันที่ 26 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	942	134	126,228	49	46,158	172,386
2	ท่อ GS ขนาด 4" (มอก.277-2532)	ม.	14	436	6,104	75	1,050	7,154
3	ท่อปลอก GS ขนาด 150 (ชุดวาง) (BS-M)	ม.	9	632	5,688	90	810	6,498
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
4	หน้าจานเหล็กเหนียว ขนาด 100 มม.	อัน	8	280	2,240	-	-	2,240
5	ท่อนสันหน้าจานและปลายปากกระมั่ง ขนาด 100 มม.	อัน	4	820	3,280	260	1,040	4,320
6	โค้ง 45 ขนาด 100 มม. หน้าจาน 2 ด้าน	อัน	4	1,050	4,200	260	1,040	5,240
7	สามทาง 100x100x100 มม.จานสามด้าน	อัน	1	1,460	1,460	260	260	1,720
8	แอร์วาล์ว ขนาด 1"	ชุด	1	2,930	2,930	110	110	3,040
9	ประตูน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	1	3,830	3,830	440	440	4,270
10	เสา คสล.รับท่อ GS 100 มม.	ชุด	3	2,600	7,800	-	-	7,800
11	ตุ๊กตารับท่อ GS ขนาด 100 มม.	ชุด	3	2,000	6,000	-	-	6,000
12	หีบกุญแจ ขนาด 100 มม.	ชุด	1	1,500	1,500	-	-	1,500
13	สกรูแปะเกินยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	12	230	2,760	-	-	2,760
14	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตูน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	2	95	190	-	-	190
15	ริ้วชุดดับเพลิงขนาด 100 มม.(ท่อเมน 100)	จุด	1	-	-	1,100	1,100	1,100
16	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
17	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	956	-	-	900/500	1,800	1,800
18	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	956	-	-	150/1000	150	150
19	ค่าขอมถนน คสล.	ตร.ม.	9	520	4,680	-	-	4,680
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				178,890		54,398	233,288
	ค่าขนส่ง กรุงเทพฯ - พังโคน (25.00-27.99 บ/ล)	เที่ยว	0.40	13,286	5,314			5,314
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							238,602

นายมนต์ชัย แสนสิม

(นายมนต์ชัย แสนสิม)

ประธานคณะกรรมการ

นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี

(นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี)

กรรมการ

นายกองจักร กาลนิล

(นายกองจักร กาลนิล)

กรรมการ